



Podmiot leczniczy
MED HOLDING SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Strzelecka 9 ♦ 40-073 Katowice



NZOZ Szpital Specjalistyczny im. Prof. E. Michałowskiego
Specjalistyczna Poradnia Urologiczna

tel.: 32 602 70 00
tel.: 32 205 08 98

Centrala: tel. 32 602 70 00
Sekretariat: tel. 32 602 71 01

Kierownik obiektu: tel. 32 602 70 03
Kadry i Płace: tel. 32 602 70 04

Księgowość: tel. 32 602 70 05
Zaopatrzenie: tel. 32 602 70 26

L.dz. ¹⁰³⁴...../08//2022

Katowice, dnia 23.08.2022 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Dostawa i montaż urządzeń do Centralnej Sterylizatorni w ramach projektu nr WND-RPSL.10.01.00-24-0166/21 pn. „Kompleksowa modernizacja i rozbudowa wraz z wymianą urządzeń Centralnej Sterylizacji Szpitala Specjalistycznego im. Prof. E. Michałowskiego w Katowicach” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa X Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna, Działanie 10.1. Infrastruktura ochrony zdrowia, typ projektu: Wsparcie zakupu niezbędnego sprzętu i wyposażenia oraz adaptacji pomieszczeń, w tym budowa obiektów kubaturowych w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa śląskiego

Nr sprawy: ZP/UE-CS/2/2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawcy:

I. Dotyczy załącznika nr 3.1 do ZO, Tabela parametrów przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 1, Myjnia-dezynfektor przelotowa z wyposażeniem, pkt. c tabeli.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o wysokości 1850 mm ?

Oferowana myjnia jest nawet niższa od tej wymaganej przez Zamawiającego, nie zachodzi zatem obawa o problemy związane z przestrzenią miejsca instalacji.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

II. Dotyczy załącznika nr 3.1 do ZO, Tabela parametrów przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 1, Myjnia-dezynfektor przelotowa z wyposażeniem, pkt. e tabeli.





Podmiot leczniczy
MED HOLDING SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Strzelecka 9 ♦ 40-073 Katowice



NZOZ Szpital Specjalistyczny im. Prof. E. Michałowskiego
Specjalistyczna Poradnia Urologiczna

tel.: 32 602 70 00
tel.: 32 205 08 98

Centrala: tel. 32 602 70 00
Sekretariat: tel. 32 602 71 01

Kierownik obiektu: tel. 32 602 70 03
Kadry i Płace: tel. 32 602 70 04

Księgowość: tel. 32 602 70 05
Zaopatrzenie: tel. 32 602 70 26

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o ergonomicznej wysokości załadunkowej 845 mm ?
Wartość ta tylko nieznacznie różni się od tej wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

III. Dotyczy załącznika nr 3.1 do ZO, Tabela parametrów przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 1, Myjnia-dezynfektor przelotowa z wyposażeniem, pkt. g tabeli.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki w tym punkcie wymagając wyświetlacza dwuwierszowego oraz klawiatury membranowej? Jeśli tak, to czy Zamawiający wymaga wyświetlacza graficznego, kolorowego oraz panelu dotykowego ?

Rozwiązanie w postaci wyświetlacza dwuwierszowego jest archaiczne i stosowane obecnie co najwyżej w kalkulatorach, a nie medycznych myjniach narzędziowych. Również klawiatura z przyciskami membranowymi, których eksploatacja powoduje szybkie zużywanie się i awarie jest rozwiązaniem skrajnie niekorzystnym dla Zamawiającego.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie popełnił omyłki wymagając wyświetlacza dwuwierszowego oraz klawiatury membranowej.

Zamawiający dopuszcza wyświetlacz graficzny oraz panel dotykowy.

IV. Dotyczy załącznika nr 3.1 do ZO, Tabela parametrów przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 1, Myjnia-dezynfektor przelotowa z wyposażeniem.

Pytanie nr 4:

Prosimy o doprecyzowanie czy dla wydajnej i ekonomicznej pracy myjni Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w system wstępnego podgrzewania wody? System składający się z dwóch bojlerów (zbiorników) umieszczonych nad komorą mycia nie będących jej częścią. Zbiorniki wyposażone w niezależne systemy podgrzewania z własną grzałką oraz zabezpieczeniami służące do podgrzewania wody demineralizowanej oraz zimnej?

Wysoka operatywa i duży obieg narzędzi w szpitalu w pełni uzasadnia potrzebę zastosowania systemu wstępnego podgrzewania wody, a co za tym idzie skrócenie czasu cykli mycia i dezynfekcji.





Podmiot leczniczy
MED HOLDING SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Strzelecka 9 ♦ 40-073 Katowice



NZOZ Szpital Specjalistyczny im. Prof. E. Michałowskiego
Specjalistyczna Poradnia Urologiczna

tel.: 32 602 70 00
tel.: 32 205 08 98

Centrala: tel. 32 602 70 00
Sekretariat: tel. 32 602 71 01

Kierownik obiektu: tel. 32 602 70 03
Kadry i Płace: tel. 32 602 70 04

Księgowość: tel. 32 602 70 05
Zaopatrzenie: tel. 32 602 70 26

System taki redukuje przede wszystkim czas przeprowadzanych procesów oraz zmniejsza zużycie energii elektrycznej. Wstępne podgrzewanie wody w myjni dezynfektorze umożliwia przeprowadzenie procesu w czasie nawet o 15 min krótszym. Dzięki systemowi odzysku ciepła zredukowane zostaje także zużycie energii potrzebnej do podgrzewania wody w myjni.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wymaga systemu wstępnego podgrzewania wody.

V. Dotyczy załącznika nr 3.1 do ZO, Tabela parametrów przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 1, Myjnia-dezynfektor przelotowa z wyposażeniem, pkt. c tabeli.

Pytanie 5:

W przypadku gdy Zamawiający będzie wymagał opisanego powyżej systemu wstępnego podgrzewania wody, prosimy o dopuszczenie do oceny urządzenia o wysokości 2200 mm?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

VI. Dotyczy załącznika nr 3.1 do ZO, Tabela parametrów przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 1, Myjnia-dezynfektor przelotowa z wyposażeniem, pkt. 4 tabeli wyposażenia

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści do oceny wózek do mycia kontenerów sterylizacyjnych, który pomieści dwa pojemniki wraz z pokrywkami o podanych wymiarach ?

Z naszego wieloletniego doświadczenia w maszynowym myciu i dezynfekcji wynika, że w komorze myjni o pojemności 10-12 tac DIN mycie jednocześnie 3 dużych kontenerów nie może być efektywne, proponowane zatem rozwiązanie jest korzystniejsze dla Zamawiającego.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.